
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOČASNÉHO UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi 

 

 

1. Český svaz chovatelů, z.s. 

Sídlo: Maškova 1646/3, Kobylisy, 182 08 Praha 8 

IČ:  004 43 204 

DIČ:  CZ00443201 

Číslo účtu: 635081/0100, Komerční banka a.s. 

Zastoupené Mgr. Ondřejem Matoušem, předsedou 

Kontaktní osoba: Pavla Kabátová, tajemnice ÚKPMCH 

Jsme plátci DPH 

(dále jen objednatel) 

 

2. Střední škola stavební Jihlava 

příspěvková organizace zřizovaná Krajem Vysočina 

Sídlo: Žižkova 1939/20, 586 01 Jihlava 

IČ: 60545267 

DIČ: CZ60545267 

Číslo účtu: 304718687/0300 bank.ústav: ČSOB a.s. 

Zastoupená Ing. Markétou Metelkovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba: Ing. Vítězslav Březina tel.: 567 304 641-2 mail: vbrezina@ssstavji.cz 

Jsme plátci DPH 

(dále jen ubytovatel) 

 

dále také jako „smluvní strana“/společně jako „smluvní strany“ 

takto: 

 

Čl. I 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je ubytování pro účastníky akce: 

54. ročník celostátní soutěže mladých chovatelů 

 

 

Čl. II 

Místo a termín plnění 

 

Podmínky ubytování 

 

Práva a povinnosti 

 

1. Poskytnutí ubytování v objektu: odloučené pracoviště Domov mládeže a školní jídelna, 

Žižkova 1347/58, Jihlava v termínu od 17. 8. 2022 do 21. 8. 2022.  

 

Předpokládaný počet ubytovaných a stravovaných osob: 

 

Celkem 160 

 



Počet ubytovaných a harmonogram nástupu a ukončení ubytování bude upřesněno nejpozději 

do 17. 8. 2022. 

 

2. Ubytovatel je povinen ve sjednaný den a dobu umožnit sjednané ubytování a předat 

objednateli smluvený ubytovací prostor ve stavu způsobilém pro jeho řádné užívání a zajistit 

mu nerušený výkon jeho práv spojený s ubytováním. Objednatel má právo užívat prostor, 

který mu byl na základě této smlouvy vyhrazen, jakož i užívat společné prostory ubytovacího 

zařízení. 

 

3. Objednatel je povinen užívat prostory, které jsou mu v souladu s touto smlouvou vyhrazeny 

k užívání a plnění s ubytováním spojená, řádně. 

 

4. Objednatel se zavazuje seznámit se s ubytovacím řádem a během ubytování tento řád beze 

zbytku dodržovat. Objednatel se zavazuje s řádem seznámit i ubytované osoby. 

 

 

Čl. III 

Cena a platební podmínky 

 

Ubytování 

 

Cena za osobu/noc vč. DPH 200,00 Kč 

Osoba/noc (počet) 160x4= 640 

Celkem Kč vč. DPH 128.000,- Kč 

 

Poplatek MÚ Jihlava dle vyhlášky města za osobu/den 12,00 Kč 

(poplatek se nevztahuje na osoby mladší 18 let) 

Počet ubytovaných nad tuto věkovou hranici bude upřesněn do 17. 8. 2022 

 

Stravování 

 

Večeře   160 x 66 = 10.560,- Kč 

Celodenní strava 480 x 217 = 104.160,- Kč 

Snídaně (balíček) 160 x 62 = 9.920,- Kč 

Celkem Kč vč. DPH  124.640,- Kč  

 

 

Čl. IV 

Platební podmínky 

 

Výpovědní lhůta 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 17. 8. 2022 do 21. 8. 2022. Smluvní strany se 

dohodly na finančním vypořádání smlouvy nejpozději do 14 dnů od ukončení akce. 

Minimální doba splatnosti uvedená na faktuře 14 dní. 

 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za osobu/noc a poplatek MÚ Jihlava podle čl. III za 

skutečně ubytované osoby. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání z účtu 

odběratele. 

 



3. Faktura bude uhrazena bezhotovostně na účet uvedený v záhlaví smlouvy. 

 

4. Pokud faktura má formální nedostatky, odběratel má právo vrátit ji k opravě v době 

splatnosti. K opravené faktuře je přiznána (automaticky) nová splatnost 14 dní. 

 

5. Smlouva zaniká:  

a) dohodou smluvních stran (vždy písemná forma) 

b) splněním předmětu smlouvy po prokazatelném vyrovnání závazků a pohledávek 

 

6. Smluvní strany se vzdaly práva výpovědi smlouvy. Důvodem jednostranného odstoupení 

od smlouvy může být jen živelná pohroma, vyhlášení mimořádných opatření v souvislosti 

s šířením COVID 19 v dotčených lokalitách, nebo zrušení/zánik jedné ze smluvních stran. 

 

 

Čl. V 

Sankční ujednání 

 

1. Ubytovatel je povinen objednateli uhradit veškeré prokazatelné škody, které by mu vznikly 

z řádného neplnění předmětu smlouvy dle čl. I. (zahrnuje i úhradu náhradního ubytování). 

 

2. Objednatel se zavazuje upřesnit počet ubytovaných osob, harmonogram nástupu a ukončení 

ubytování a počet osob, za které se bude platit poplatek MÚ Jihlava nejpozději do 17. 8. 2022. 

Za včasné upřesnění ručí kontaktní osoba objednatele. 

 

 

Čl. VI 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

 

2. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztah mezi smluvními 

stranami, vzniklý z této smlouvy, řídí občanským zákoníkem popř. dalšími právními předpisy 

České republiky. 

 

3. Dodavatel bere na vědomí, že osobní údaje jsou GDPR - Nařízení Evropského parlamentu 

rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 a dle zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních 

v platném znění. 

 

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, tato 

byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě, srozumitelně, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 



V Praze dne       V Jihlavě dne 

 

 

 

Za objednatele ...........................    Za ubytovatele ........................... 

 

 

Mgr. Ondřej Matouš, předseda   Ing. Markéta Metelková, ředitelka 


